АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  февраля 2016                          №   11                             х. Платово
О  предоставлении   земельного участка                                                                                                 в  постоянное (бессрочное) пользование

           В связи с необходимостью устройства площадки для празднеств и гуляний, расположенной в 45 м на восток от дома 14 по пер. Орловский,         х. Платово, Ковалевское сельское поселение, Красносулинский район  Ростовская область, руководствуясь  ст. 39.14 Земельного Кодекса РФ, ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения, -

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Предоставить Администрации Ковалевского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование  земельный участок, общей площадью 302 кв.м., с кадастровым номером 61:18:0060106:280, из категории земель - «Земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «Устройство площадок для празднеств и гуляний», расположенный по адресу: в  45 м на восток от дома 14 по пер. Орловский, х. Платово, Ковалевское с.п. Красносулинский район, Ростовская область.

    2. Рекомендовать Администрации Ковалевского сельского поселения обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования  на земельный участок, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ковалевского                                                                 Н.В. Изварин
сельского поселения
Постановление вносит специалист 1 кат.  по зем. и имущ.

отношениям  Администрации Ковалевского с.п. О.А. Алифанова
Администрация -2 экз.

УЗИО и МЗ -3 экз